

Årsredovisning

Aquabygg AB

556737-7204

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lukasz Tomaszewski
2025-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Aqua Bygg AB, 556737-7204, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Företaget med säte i Täby registrerades år 2007 och ska bygga nya villor och fastigheter i varierande storlek i synnerhet bygga badrum och andra våtutrymmen, bygga om, bygga till och renovera villor och fastigheter, anskaffa mark för bebyggelse, bygga och försälja fastigheter vidare, försälja, importera och exportera byggmaterial företrädesvis inom byggsektorn, även som idka därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	20 236	27 894	20 587	19 523
Resultat efter finansiella poster	1	465	-110	124
Soliditet %	19	55	60	38

Nettoomsättningen minskade med drygt 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på ett minskat antal kunder under året, vilket har påverkat försäljningsvolymen negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 107 765	347 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 907 552	
- Balanseras i ny räkning		347 425	-347 425
- Årets resultat			-6 153
- Belopp vid årets utgång	100 000	547 638	-6 153

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	547 638
Årets resultat	-6 153
<i>Summa</i>	<i>541 485</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	541 485
<i>Summa</i>	<i>541 485</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 235 937	27 893 766
Övriga rörelseintäkter	382 647	9 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 618 584	27 903 718
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-16 718 137	-17 766 885
Övriga externa kostnader	-1 953 514	-4 618 504
Personalkostnader	-1 927 006	-5 025 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 805	-7 902
Övriga rörelsekostnader	-915	-15 040
Summa rörelsekostnader	-20 615 377	-27 433 702
Rörelseresultat	3 207	470 016
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 705	1 436
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 752	-5 981
Summa finansiella poster	-2 047	-4 545
Resultat efter finansiella poster	1 160	465 471
Resultat före skatt	1 160	465 471
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 313	-118 046
Årets resultat	-6 153	347 425

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	15 805
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	15 805
Summa anläggningstillgångar		0	15 805
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 149 335	1 511 170
Övriga fordringar		72 174	-51 387
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 913 362	2 943 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 147	10 825
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 149 018</i>	<i>4 414 192</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 079	2 067 855
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>207 079</i>	<i>2 067 855</i>
Summa omsättningstillgångar		3 356 097	6 482 047
SUMMA TILLGÅNGAR		3 356 097	6 497 852

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 638	3 107 765
Årets resultat	-6 153	347 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>541 485</i>	<i>3 455 190</i>
Summa eget kapital	641 485	3 555 190
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 502	0
Leverantörsskulder	111 808	1 319 536
Skatteskulder	7 313	0
Övriga skulder	822 978	918 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 768 011	705 000
Summa kortfristiga skulder	2 714 612	2 942 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 356 097	6 497 852

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	10
------------------------	---	----

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	310 533	310 533
Utgående anskaffningsvärden	310 533	310 533
Ingående avskrivningar	-294 728	-286 826
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 805	-7 902
Utgående avskrivningar	-310 533	-294 728
Redovisat värde	0	15 805

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lukasz Tomaszewski

Lukasz Tomaszewski

2025-12-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-12-30

Hummelkläppen I Stockholm Ab

Niklas Schierenbeck

Niklas Schierenbeck

Auktoriserad revisor
